
 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 371953 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: AFX15C18-2

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS
PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  SUPERIOR
FACULTATIVO,  OPCIÓN  PEDAGOGÍA,  POR  EL  TURNO  DE
CONSOLIDACIÓN  DE  EMPLEO  TEMPORAL,  DE  LA  ADMINISTRACIÓN
PÚBLICA REGIONAL CONVOCADAS  POR  ORDEN  DE  9  DE  MARZO DE
2019, DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA (B.O.R.M. DE 20 DE  MARZO DE
2019), POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN
REALIZADO EL EJERCICIO UNICO.

Habiendo  finalizado  la  corrección  del  EJERCICIO  UNICO  de  las  pruebas
selectivas  para  acceso  al  CUERPO  SUPERIOR  FACULTATIVO,  OPCIÓN
PEDAGOGÍA, por el turno de Consolidación de Empleo Temporal, de la Administración
Pública Regional, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general 6.2.6
de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

R E S U E L V E :

Primero.- Publicar la  relación de aspirantes que han realizado el  EJERCICIO
UNICO, de las pruebas selectivas para acceso al CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO,
OPCIÓN  PEDAGOGÍA,  por  el  turno  de  Consolidación  de  Empleo  Temporal,  de  la
Administración  Pública  Regional,  con  indicación  de  la  puntuación  obtenida,  que  se
recoge en el/los anexo/s.

Segundo.- Contra  la  presente  Resolución  cabe  formular  reclamación  ante  el
Tribunal en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en el
Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa
de Atención al  Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel,  nº 14,
30011 de Murcia) y en Aulario Giner de los Ríos.

Murcia, 29 de junio de 2021
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Mª Teresa Herrero Madrazo

Pág. 1 

HE
RR

ER
O

 M
AD

RA
ZO

, M
ª 

TE
RE

SA
29

/0
6/

20
21

 0
9:

10
:5

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
26

b5
6f

9-
d8

a9
-e

39
a-

f9
e1

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 371953 

CÓDIGO: AFX15C18-2
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL

AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, OPCIÓN PEDAGOGÍA 

ANEXO I
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***2931** ALEMAN LIZA, RAQUEL 3.794
2 ***3345** BASTIDA TORRES, NOELIA 3.534
3 ***6202** BERASATEGUI CUESTA, M. ABIGAIL 3.150
4 ***1048** BLAYA MEDRANO, ANGELES MARIA 3.315
5 ***1574** CANTERO MARTINEZ, MARIA DOLORES 3.561
6 ***9216** COBACHO INGLES, MARIA LOURDES 3.739
7 ***3179** CORBALAN GIMENEZ, GINES 3.109
8 ***5326** FERNANDEZ CANTOS, MARIA SOLEDAD 4.013
9 ***2075** HERNANDEZ LAFUENTE, BEGOÑA 3.315
10 ***7896** MARCOS CAPEL, MARIA FUENSANT 3.808
11 ***0553** MARTINEZ GARCIA, ANGEL 3.972
12 ***2723** MARTINEZ NICOLAS, INMACULADA 3.506
13 ***9895** MIÑANO GUIRAO, ANA BELEN 3.041
14 ***8476** NICOLAS LORCA, INMACULADA 4.465
15 ***1985** ORTIZ RUBIO, ROSARIO 3.849
16 ***6365** PAGAN CASANOVA, DOLORES M 3.273
17 ***3591** PEDREÑO PIERNAS, FRANCISCA MARI 3.547
18 ***9812** PEÑALVER NEUHAUSER, SILVIA 3.808
19 ***3661** QUIÑONERO PEREZ, MARIA ANGELES 3.410
20 ***7142** RODRIGUEZ GUIJARRO, OCTAVIO 3.493
21 ***7654** RUIZ ORTIZ, MARIA TERESA 3.219
22 ***1660** SALMERON GARCIA, JUAN ANTONIO 4.315
23 ***9644** SERRANO ORTEGA, NOELIA 3.342
24 ***6599** VALERO GARCIA, MARIA PILAR 4.369

Pág. 2 

HE
RR

ER
O

 M
AD

RA
ZO

, M
ª 

TE
RE

SA
29

/0
6/

20
21

 0
9:

10
:5

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
26

b5
6f

9-
d8

a9
-e

39
a-

f9
e1

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 371953 

CÓDIGO: AFX15C18-2
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL

AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, OPCIÓN PEDAGOGÍA 

ANEXO II
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***2734** AMAYA SANCHIZ, ANA 2.013
2 ***4849** CERDA FERNANDEZ, ANA 2.589
3 ***9508** CUENCA NICOLAS, PATRICIO 1.835
4 ***2973** EVANGELISTA GALVEZ, MONICA 2.356
5 ***1597** FERNANDEZ MARTINEZ, M ENCARNACION 2.479
6 ***1585** GARCIA CANO, ANA 2.643
7 ***8428** GARCIA LOPEZ, MARIA EUGENIA 2.917
8 ***2901** GARCIA MORENO, MARIA JOSE 2.863
9 ***9524** GOMEZ PASTOR, BEATRIZ MERCED 2.000
10 ***2768** JUAN TUDELA, MARIA PILAR 1.219
11 ***5579** LLAMAS MARTINEZ, CATALINA 2.301
12 ***5253** LOPEZ FERNANDEZ, BEATRIZ 1.931
13 ***9521** LOPEZ MARCOS, JOSE MARIA 2.849
14 ***6929** LOPEZ TORRES, CARMEN MARIA 2.246
15 ***0520** LOPEZ VALERA, CARIDAD 2.452
16 ***2255** MARTINEZ ALBAL, M. DEL ROCIO 2.397
17 ***2396** NAVARRO CANO, ALICIA 2.178
18 ***3892** OLIVA RABADAN, ANA 2.438
19 ***4063** PAREDES RODRIGUEZ, MARI CARMEN 2.410
20 ***3838** PELEGRIN SEISDEDOS, ANA 2.027
21 ***8519** PEREZ GIMENEZ, EVANGELINA 1.712
22 ***7785** PINO MARTINEZ, MARIA ISABEL 2.767
23 ***7583** POLO SERRANO, MARIA JOSE 1.780
24 ***4769** ROBLES GARCIA, ANTONIA MARIA 1.684
25 ***8137** ROMERA SANZ, MARI CARMEN 2.780
26 ***9224** SAEZ SANCHEZ, LAURA 2.315
27 ***7081** SANCHEZ EGEA, MARIA 2.684
28 ***1170** SANCHEZ GALIAN, LAURA 1.753
29 ***2840** SANCHEZ GARCIA, ANA BELEN 1.780
30 ***4922** SANCHEZ SALCEDO, MARIA ANTONIA 2.794
31 ***5471** SERRANO CASARRUBIO, MARIA DEL PILA 1.890
32 ***8044** SIERRA MORALES, MARIA DEL PILA 2.068
33 ***3808** TAMBOLEO DE PACO, CARMEN 1.904
34 ***4217** VALERO ALMAGRO, LEONOR 2.739
35 ***4181** VALVERDE SANCHEZ, ELOISA 2.972
36 ***1229** VERDEJO ATO, CARMEN 2.520

Pág. 3 

HE
RR

ER
O

 M
AD

RA
ZO

, M
ª 

TE
RE

SA
29

/0
6/

20
21

 0
9:

10
:5

8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
26

b5
6f

9-
d8

a9
-e

39
a-

f9
e1

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

Las preguntas números 12, 19, 112 y 140 han sido anuladas por error material, al incluir varias 

respuestas iguales. 

 

 

 

 

HE
RR

ER
O

 M
AD

RA
ZO

, M
ª 

TE
RE

SA
29

/0
6/

20
21

 0
9:

48
:5

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
1b

ae
3d

4-
d8

ae
-b

a0
0-

b2
f1

-0
05

05
69

b6
28

0


